

创见 2019 年 3 月营收 12.22 亿、年减 30.91%

创见(2451)3 月营收数据

新台币(单位千元)

	当月	本年累计
营收	1,222,020	3,679,919
去年同期	1,768,643	4,799,564
增减	-546,623	-1,119,645
增减百分比	-30.91%	-23.33%

创见综合损益表（季度）

单位：百万/新台币

期别	2018.4Q	2018.3Q	2018.2Q	2018.1Q	2017.4Q	2017.3Q	2017.2Q	2017.1Q
种类	合并	合并	合并	合并	合并	合并	合并	合并
营业收入毛额	3,973	4,431	4,412	4,800	4,818	5,461	4,996	5,690
营业收入净额	3,973	4,431	4,412	4,800	4,818	5,461	4,996	5,690
销货成本	3,239	3,569	3,546	3,732	3,583	4,092	3,686	4,076
营业成本	3,239	3,569	3,546	3,732	3,583	4,092	3,686	4,076
营业毛利	735	862	866	1,067	1,234	1,369	1,310	1,613
已实现销货毛利	735	862	866	1,067	1,234	1,369	1,310	1,613
营业费用	301	336	380	373	361	395	380	393
推销费用	136	222	252	235	161	252	269	264
管理费用	135	75	86	92	165	99	68	83
研究发展费	30	39	42	46	35	44	44	46

创见经营绩效（季度）

单位：千股/百万元新台币

季别	加权平均股数	营业收入	税前净利	税后净利	每股营收 (元)	税前每股盈余 (元)	税后每股盈 余(元)
107.4Q	430,762	3,973	525	391	9.22	1.22	0.91
107.3Q	430,762	4,431	612	489	10.29	1.42	1.13
107.2Q	430,762	4,412	905	724	10.24	2.10	1.68
107.1Q	430,762	4,800	611	479	11.14	1.42	1.11
106.4Q	430,762	4,818	744	596	11.18	1.73	1.38
106.3Q	430,762	5,461	891	710	12.68	2.07	1.65
106.2Q	430,762	4,996	994	776	11.60	2.31	1.80
106.1Q	430,762	5,690	684	574	13.21	1.59	1.33
105.4Q	430,762	5,700	1,192	1,021	13.23	2.77	2.37
105.3Q	430,762	5,425	528	475	12.59	1.23	1.10
105.2Q	430,762	5,332	837	764	12.38	1.94	1.77
105.1Q	430,762	5,648	686	623	13.11	1.59	1.45
104.4Q	430,762	6,669	945	809	15.48	2.19	1.88
104.3Q	430,762	6,088	1,260	1,086	14.13	2.92	2.52
104.2Q	430,762	6,025	567	491	13.99	1.32	1.14
104.1Q	430,762	6,132	941	836	14.23	2.19	1.94
103.4Q	430,762	6,977	1,267	1,028	16.20	2.94	2.39
103.3Q	430,762	6,791	1,124	966	15.77	2.61	2.24
103.2Q	430,762	6,657	988	840	15.45	2.29	1.95
103.1Q	430,762	6,795	1,022	901	15.77	2.37	2.09

注：107.4Q 即 2018 年 Q4 数据

创见获利能力分析（季报）

单位：百万新台币

季别	营业收入	营业成本	营业毛利	毛利率	营业利益	营益率	业外收支	税前净利	税后净利
107.4Q	3,973	3,239	735	18.49%	434	10.91%	91	525	391
107.3Q	4,431	3,569	862	19.46%	526	11.88%	86	612	489
107.2Q	4,412	3,546	866	19.63%	486	11.01%	420	905	724
107.1Q	4,800	3,732	1,067	22.23%	694	14.46%	-83	611	479
106.4Q	4,818	3,583	1,234	25.62%	874	18.13%	-130	744	596
106.3Q	5,461	4,092	1,369	25.07%	974	17.83%	-82	891	710
106.2Q	4,996	3,686	1,310	26.22%	930	18.61%	64	994	776
106.1Q	5,690	4,076	1,613	28.36%	1,220	21.45%	-537	684	574
105.4Q	5,700	4,287	1,413	24.79%	1,010	17.72%	182	1,192	1,021
105.3Q	5,425	4,269	1,156	21.30%	765	14.09%	-236	528	475
105.2Q	5,332	4,205	1,128	21.15%	695	13.04%	142	837	764
105.1Q	5,648	4,393	1,255	22.23%	838	14.84%	-152	686	623
104.4Q	6,669	5,434	1,235	18.52%	814	12.21%	131	945	809
104.3Q	6,088	5,026	1,062	17.45%	635	10.43%	625	1,260	1,086
104.2Q	6,025	4,925	1,100	18.25%	674	11.19%	-107	567	491
104.1Q	6,132	4,827	1,305	21.28%	928	15.14%	13	941	836
103.4Q	6,977	5,662	1,315	18.85%	868	12.44%	399	1,267	1,028
103.3Q	6,791	5,340	1,451	21.37%	965	14.21%	159	1,124	966
103.2Q	6,657	5,209	1,448	21.75%	1,007	15.13%	-19	988	840
103.1Q	6,795	5,468	1,327	19.53%	908	13.36%	114	1,022	901
102.4Q	6,714	5,555	1,159	17.26%	784	11.68%	69	853	706
102.3Q	6,389	5,310	1,079	16.89%	687	10.76%	42	730	620
102.2Q	5,968	4,589	1,379	23.10%	958	16.06%	195	1,154	1,003
102.1Q	7,051	5,747	1,304	18.49%	922	13.07%	80	1,002	870
101.4Q	6,787	5,593	1,194	17.60%	787	11.60%	-45	742	613
101.3Q	7,167	5,694	1,473	20.55%	1,077	15.03%	48	1,125	975
101.2Q	6,064	4,898	1,165	19.22%	804	13.26%	96	900	747
101.1Q	6,198	5,084	1,114	17.98%	752	12.13%	-69	683	613
100.4Q	7,154	5,684	1,469	20.54%	970	13.56%	-80	890	719
100.3Q	8,172	7,074	1,098	13.43%	675	8.26%	229	904	730
100.2Q	6,846	5,741	1,105	16.15%	721	10.53%	-72	649	529

100.1Q	8,048	6,743	1,305	16.21%	926	11.51%	41	967	888
99.4Q	9,162	8,186	976	10.65%	540	5.89%	-174	366	291
99.3Q	7,992	7,329	663	8.29%	300	3.76%	56	357	275
99.2Q	6,738	5,859	879	13.04%	496	7.36%	83	579	399
99.1Q	8,294	6,997	1,297	15.64%	897	10.82%	-249	648	511
98.4Q	8,858	6,660	2,199	24.82%	1,795	20.27%	-103	1,692	1,394
98.3Q	9,734	7,953	1,780	18.29%	1,307	13.43%	205	1,513	1,141
98.2Q	7,882	6,222	1,660	21.06%	1,219	15.47%	29	1,248	910
98.1Q	7,942	6,462	1,481	18.64%	1,034	13.02%	148	1,182	908
97.4Q	8,385	7,472	912	10.88%	423	5.04%	439	862	629
97.3Q	9,330	8,777	553	5.92%	111	1.19%	651	762	639
97.2Q	8,555	7,460	1,095	12.80%	715	8.36%	117	832	602
97.1Q	8,138	7,226	912	11.21%	486	5.97%	-7	479	378

注：107.4Q 即 2018 年 Q4 数据

创见基本数据

更新日期：2019 年 4 月 11 日，市值单位：百万新台币

年度	108	107	106	105	104	103	102	101
最高总市值	30,282	37,907	44,799	45,661	52,122	48,891	44,584	37,935
最低总市值	27,870	27,526	34,719	34,245	30,153	37,218	34,504	31,446
最高本益比	15	15	16	14	14	15	16	16
最低本益比	12	11	11	10	9	12	11	11
股票股利	N/A	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
现金股利	N/A	5.00	6.00	6.00	6.80	7.80	6.70	6.50

以上资料仅供参考，数据来源：华南永昌综合证券

注：107 年即 2018 年数据